

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภท งานก่อสร้างถนนคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพุหิน เชื่อมอ่างเก็บน้ำบ้านหนองปลาไหล หมู่ที่ 13 บ้านพุหิน ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 5 กรกฎาคม 2564

ราคาน้ำมัน 29.43 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง	1,480,968.38	1.3607	2,015,153.67	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,015,153.67	
	ปรับลดราคาคิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างขบประมาณ (ตัวสำรอง)			2,015,153.67	

เนื้องานขนาด 3,420.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

589.23 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้ เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ ลีภิมสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)จำเอก.....กรรมการ

(ธีระ ดอนพรหมมะ)

เจ้าพนักงานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจาดรงค์ บำรุงสุข)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ลีภิมสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิภาพร แป้งหอม)

รองปลัด รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพินิจ ร่มโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร ระยะทางยาว 570.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพุทธริน เชื่อมอ่างเก็บน้ำบ้านหนองปลาไหล หมู่ที่ 13 บ้านพุทธริน ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 ประมาณราคาโดย นายยุทธนา สมบัติเจริญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 5 กรกฎาคม 2564

ราคาม้วน 29.43 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	3,420.00	ตร.ม.	10.84	37,072.80	-	-	37,072.80	
2	งานคอนกรีตกำลังอัด 325ksc	513.00	ลบ.ม.	1,870.00	959,310.00	306.00	156,978.00	1,116,288.00	
3	งานทรายถมรองพื้น (หนา 0.05 ซม.)	171.00	ลบ.ม.	310.00	53,010.00	99.00	16,929.00	69,939.00	
4	งานเหล็ก Wire mesh 4 มม. (0.20X0.20 ม.)	3,420.00	ตร.ม.	25.79	88,201.80	5.00	17,100.00	105,301.80	
5	งานเหล็ก DB 12 มม.	57.00	เส้น	257.92	14,701.44	29.30	1,670.10	16,371.54	
6	งานเหล็ก RB 19 มม.	57.00	เส้น	467.54	26,649.78	64.55	3,679.35	30,329.13	
7	งานไม้แบบ	171.00	ตร.ม.	399.00	68,229.00	133.00	22,743.00	90,972.00	
8	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	รวมค่าแรง
9	งานไหลท่อทางลูกรัง	29.93	ลบ.ม.	236.36	7,073.07	99.00	2,962.58	10,035.65	
10	งานทยอดยางแอสฟัลท์	336.00	เมตร	8.00	2,688.00	5.00	1,680.00	4,368.00	
11	ท่อ PVC + CAP dia.3/4"	94.00	ตัว	3.09	290.46	-	-	290.46	
รวมเป็นเงินค่าต้นทุน					1,257,226.35		223,742.03	1,480,968.38	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ



(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน